
hnps://bzp,uzp.gov.pl/ZP403/Preview/81l6465e-a/a/-4//a-De4/-. 

Ogłoszenie nr 500208137-N-2018 z dnia 30-08-2018 r. 

Gmina Szelków: Wykonanie prac elektroenergetjcznych w miejscowościach: Grzanka, 
Magnuszew Dużj' i Smrock-Kolonia 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamów ienie dotj czy projektu łub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 

nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 
Numer ogłoszenia: 584221-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

S E K C J A I : Z A M A W I A J Ą C Y 

1.1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Szelków. Krajowy numer identyfikacyjny 55066837300000, ul. Stary Szelków 39, 
06220 Staiy Szelków, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 176 001, e-mail 
ug_szelkow@wp.pI, faks 029 7176004 w. 28. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.s2elk0w.pl 

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

S E K C J A I I : P R Z E D M I O T Z A M Ó W I E N I A 

11.1) Naz4va nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonanie prac elektroenergetycznych w miejscowościach: Grzanka, Magnuszew Duży i 
Smrock-Kolonia 

Numer referency jny(/Vże// dotyczy): 
271.13.2018 

11.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 

11.3) Krótki opis przedmiotu zamów ienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań9 a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę łub roboty 
budowlane: 

Zakres zamówienia obejmuje: - Budowę linii kablowej oświetleniowej nN- Y A K X S 
4x35mm2 dł. 219 m i slupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego nN- 3 
szt. w miejscowości Grzanka ~ realizowaną w ramach funduszu sołeckiego, - Budowę linii 

30.08,2018, 13:4< 

mailto:ug_szelkow@wp.pI
http://www.bip.s2elk0w.pl


https://b2p.uzp.gov.p1/ZP403/Preview/8116465e-a/a/-4//a-DM/-... 

kablowej oświetleniowej nN - YAKXS 4x35mm2 dl. 521 m i słupów oświetleniowych z 
oprawami oświetlenia ulicznego- 10 szt. w miejscowości Magnuszew Duży, - Budowę linii 
kablowej oświetleniowej nN-YAKXS 4x35 mm2 dł. 55m i Y A K X S 4x35 mm2 di. 45m i 
slupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego - 2 szt. w miejscowości 
Smrock-Kolonia. Szczegółowy zakres zamówienia, zawierający zakres wszystkich robót 
do wykonania w- ramach zamówienia, zawierają przedmiary robót, SST oraz projekty 
budowlane załączone do SIWZ. Ze względu na zakres zamówienia Zamawiający zaleca 
przeprowadzenie wizji lokalnej przed złożeniem oferty. Organizacja robót, właściwych 
zabezpieczeń na czas prowadzonych robót, obsługa geodezyjna, dozór materiałów, 
urządzeń i sprzętu należy do obowiązków wykonawcy. 

11.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamów ienie by ło podzielone na części: 

nie 

11.5) Główny Kod CPV: 45231000-5 

Dodatkowe kody CPY: 45231400-9 

S E K C J A I I I : P R O C E D U R A 

m.l) T R Y B UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 

111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 

111.3) Informacje dodatkowe: 

S E K C J A I V : U D Z I E L E N I E Z A M Ó W I E N I A 

lY.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/08/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 127526.81 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O O F E R T A C H 
Liczba otrzymanych ofert; 1 
w tym: 
liczba otrz>'manych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: O 
liczba otrz)'manych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: O 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O 

IV.4) L I C Z B A ODRZUCONYCH OFERT; O 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 

Nazwa wykonawcy: Zakład Robót Drogowych i Sygnalizacyjnych "CIECHDROG" mgr 
inż. Krzysztof Kowalczuk 

2 z3 30.08,2018, 13:49 

https://b2p.uzp.gov.p1/ZP403/Preview/8116465e-a/a/-4/


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8116465e-a7a7-477d-be47-

Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Chruszczewo, ul. Jesionowa 4 
Kod pocztowy: 06-400 
Miejscowość: Ciechanów 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej; 
nie 
Wykonaw'ca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 

IV.6) INFORMACJA O C E N I E WYBRANEJ O F E R T Y / WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O O F E R T A C H Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej ofertj/wartość umowy 181668,52 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 181668.52 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 181668.52 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powderzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W T R Y B I E NEGOCJACJI 
B E Z OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI A L B O ZAPYTANIA O 
CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami, 

3z3 30.08-2018. 13:49 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8116465e-a7a7-477d-be47-

